КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТИСУЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПО ТИСУЛЬСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОКРУГУ

____________________ПРИКАЗ___________________
от 23.05.2023 №6

О внесении изменений в приказ финансового управления по Тисульскому
муниципальному округу от 13.04.2023 № 5 «Об определении размера авансового
платежа по муниципальным контрактам (договорам) на поставку товаров, выполнение
работ, услуг, соглашениям, иным правовым актам, в 2023 году и о приостановлении
действия пункта 2.7 Порядка исполнения бюджета Тисульского муниципального
округа по расходам, источникам финансирования дефицита бюджета Тисульского
муниципального округа, принятия бюджетных обязательств и санкционирования
оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Тисульского
муниципального округа и администраторов источников финансирования дефицита
бюджета Тисульского муниципального округа, утвержденного приказом финансового
управления по Тисульскому муниципальному округу от 29.12.2021 № 34»

В целях совершенствования нормативно-правового регулирования в
сфере бюджетных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления по Тисульскому
муниципальному округу от 13.04.2023 № 5 «Об определении размера
авансового платежа по муниципальным контрактам (договорам) на поставку
товаров, выполнение работ, услуг, соглашениям, иным правовым актам, в 2023
году и о приостановлении действия пункта 2.7 Порядка исполнения бюджета
Тисульского муниципального округа по расходам, источникам финансирования
дефицита бюджета Тисульского муниципального округа, принятия бюджетных
обязательств и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей
средств бюджета Тисульского муниципального округа и администраторов
источников финансирования дефицита бюджета Тисульского муниципального
округа, утвержденного приказом финансового управления по Тисульскому
муниципальному округу от 29.12.2021 № 34» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4. Получатель средств бюджета Тисульского муниципального округа

вправе осуществить авансовый платеж в размере до 100 процентов суммы счета
на оплату технологического присоединения к электрическим сетям,

выставленного в соответствии с пунктом 103 Правил технологического
присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической
энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов
электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным
лицам, к электрическим сетям, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 27.12.2004 № 861 «Об утверждении Правил
недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии
и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам по
оперативно-диспетчерскому управлению в электроэнергетике и оказания этих
услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам администратора
торговой системы оптового рынка и оказания этих услуг и Правил
технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей
электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а
также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым
организациям и иным лицам, к электрическим сетям» сетевой организацией в
личном кабинете получателя средств бюджета Тисульского муниципального
округа, но не более лимитов бюджетных обязательств, доведенных по
соответствующему коду бюджетной классификации Российской Федерации на
соответствующие цели».

2. Сектору автоматизированных систем финансовых расчетов (Т.С.
Ермоченко) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном
Интернет -  сайте администрации Тисульского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы
Тисульского муниципального окру
начальник финансового управле Л.Г. Степченко